Copia

{=‘1 COMUNE DI SAN PIETRO IN GU
:3’«;&: PROVINCIA DI PADOVA

Deliberazione N° 86 del 16-10-2014
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: INCARICHI DI RESPONSABILITA' DEL SEGRETARIO COMUNALE.
DETERMINAZIONL

L'anno duemilaquattordici, addi sedici del mese di ottobre alle ore 12:30 nella Sede Comunale ,
previo esaurimento delle formalita prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si & riunita sotto la
presidenza del SINDACO BASSI GABRIELLA la Giunta Comunale. Partecipa all’adunanza ed ¢
incaricato della redazione del presente verbale Segretario Comunale Sorace Francesco.
Intervengono i Signori:

Cognome ¢ Nome Qualifica Firma Presenze
BASSI GABRIELLA SINDACO P
ZAMPIERON TIZIANO VICE SINDACO P
SANDONA' FRANCESCO ASSESSORE P
BALDISSERI STEFANO ASSESSORE P
ALLEGRO EDDI ASSESSORE P
PRESENTI: 5 ASSENTIL: 0

Il Presidente, riconosciuta legale I' adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale
a trattare il seguente argomento :




OGGETTO: INCARICHI DI RESPONSABILITA' DEL SEGRETARIO COMUNALE.
DETERMINAZIONI.

LA GIUNTA COMUNALE
Preso atto che in data 25 maggio u.s. si sono svolte le elezioni amministrative;

Richiamata la delibera di G.C. n. 33 dell' 8.03.2013 con la quale ¢ stato individuato il
Segretario Comunale Francesco Sorace responsabile per la prevenzione della corruzione;

Preso atto che il citato Segretario Comunale & stato individuato anche come responsabile
dell’accesso civico ai sensi dell’art. 5 del D.Lgs. 33/2013;

Considerato, inoltre, che il dr. Sorace ¢ componente della delegazione trattante di parte
pubblica sin dalle precedenti amministrazioni comunali nonché componente del Nucleo di
Valutazione;

Visto tutto ciod;
Visto il vigente Regolamento per il funzionamento degli uffici e servizi;
Visto il TUEL 267/2000;

Acquisiti i pareri degli uffici competenti ai sensi dell’art. 49, coma 1, del D.Lgs. 18/08/2000,
n. 267;

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano;
DELIBERA

1)  di confermare, per il periodo maggio 2014/2019, gli incarichi, in premessa evidenziati, al
Segretario Comunale Francesco dr. Sorace e precisamente:

responsabile per la prevenzione della corruzione;

responsabile dell’accesso civico;

componente della delegazione trattante di parte pubblica;

componente del Nucleo di valutazione;

oo oD

2)  che ulteriori incarichi di responsabilitd potranno essere assegnati dal Sindaco in base alle
normative vigenti, o con apposita deliberazione se di competenza della Giunta Comunale.

Con separata ed unanime votazione il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134 del D. Lgs 18/08/2000, n. 267.
Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarita tecnica della presente deliberazione, ai sensi

dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dona' Claudio




Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile della presente deliberazione, ai sensi
dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dona' Claudio




Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO 1l Segretario Comunale
F.to BASSI GABRIELLA F.to Sorace Francesco

Pubbl. N. 939

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune (sito web istituzionale) il 30-10-
2014 ed ivi rimarra per 15 giorni consecutivi.

1l Segretario Comunale
F.to Sorace Francesco

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio (sito web
istituzionale) dal 30-10-2014 per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’articolo 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

San Pietro in Gu
Il Responsabile della Pubblicazione
F.to ZANDONA' VANIA

ESECUTIVITA'

Su conforme attestazione del Messo Comunale, si attesta che la presente deliberazione:
- E’ stata pubblicata nelle forme di legge all’ Albo Pretorio (sito web istituzionale);
- E’ divenuta esecutiva in data ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto
2000 n, 267.

San Pietro in Gu,
Il Segretario Comunale
F.to Sorace Francesco

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.
s

San Pietro in Gu, 30-10-2014 .:.,j.?.-'
Il Fuhzidnario mcal{,j%?tb 3 \
Pizgolato Marja Grazla - « /<

Copia della presente deliberazione dovra essere inviata ai seguenti uffici:

Segreteria ] Vigilanza

Economico - Finanziario Servizi Tecnici — Edilizia Pubblica
Personale Edilizia Privata

Cultura - Sport

Tributi

Attivita Produttive
Demografici
Assistenza alla Persona

e p— — p— p—

Hﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ
e i 5

]
]
]
]
]
]
]




